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                                با دانلود تحقیق در مورد بورس و پاره ای مسائل و اطلاعات آن  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق بورس و پاره ای مسائل و اطلاعات آن را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق بورس و پاره ای مسائل و اطلاعات آن ادامه مطالب را بخوانید.
  نام فایل:تحقیق در مورد بورس و پاره ای مسائل و اطلاعات آن
  فرمت فایل:word و قابل ویرایش
  تعداد صفحات فایل:38 صفحه
  قسمتی از  فایل:  
بورس ما و مشکلات  آن 
   
   حداقل ﭘنجاه درصد از  بازدهی سرمایه گذاری در سهام بستگی به وضع بازار سرمایه از نظر رکود یا رونق  دارد.   وضع بازار سرمایه نیز به نوبه خود  متاثر از عوامل خارج از بازار و عوامل تعینن کننده کارایی بازار است .   این در حالیست که اکثریت فعالان در بورس تمام  هم وغم خود را مصروف تحلیل سهم می کنند و تحلیل کلان بازار را فرع می دانند.  وضعیت اخیر بورس شاید هشداری باشد که در یک  بازار سرمایه غیر کارا و دچار مشکل ساختاری، کار چندانی از آنالیز تکنیکی یا  فوندامنتال سهام بر نمی آید.  بدین لحاظ  همه فعالان بورس باید در کنار تحلیل سهم به اوضاع کلان بازار سرمایه و بهبود آن  توجه داشته باشند و در صورت امکان در جهت کارایی بازار تلاش کنند. این نوشته نیز  مانند نوشته های قبلی تاکید بر نگرش کلان بر سرمایه گذاری در بورس سهام از منظر  وضع بازار سرمایه و مشکلات آن دارد. 
   
   بورس سهام ایران از  سه گروه عوامل تاثیر ﭘذیر است :
   
  ۱-  عوامل خارج از  بورس  خارج از ایران مانند اوضاع منطقه،  مسئله 
   
       انرژی اتمی، تهدیدات  آمریکا و غیره  
   
  ۲-  عوامل خارج از  بورس  داخل ایران مانند تصمیمات دولت و  مجلس، 
   
                              انتخابات ریاست جمهوری و ...
   
   ۳-  عوامل داخلی بورس 
   
   در خصوص عوامل مربوط  به گروه اول و دوم بسیار گفته و نوشته شده است.    در گزارش مدیریت بورس به هیئت دولت و مصاحبه های ایشان نیز تماما و انحصارا  به  این دو گروه از عوامل اشاره شده  است.  این بدان معناست که در گزارش به دولت  و مردم در خصوص مشکلات بورس،  گویا مطلب  قابل گزارش و توجهی  در خصوص عوامل مشکل زای  داخلی بورس وجود ندارد.   لذا در این مختصر صرفا به عوامل داخلی بورس که  موجب مشکلات و نارسایی ها ی بازار سرمایه و غیر کارآ بودن آن  می باشند می ﭘردازیم و معتقدیم اگر بازار سرمایه  از استواری ساختاری برخوردار باشد کمتر از عوامل خارج از آن دچار بحران می  شود.  ضمن آنکه نباید عملکرد مناسب بورس را  مشروط به فقدان مشکل در ایران و جهان نمود. 
  به نظر اینجانب مهمترین و اصلی ترین مشکل و نارسایی بورس سهام  ایران فقدان یا عملکرد ناقص سازوکارعرضه و تقاضا است.  روند شاخص و قیمتها عمدتآ  متاثر از سیاستهای مدیریت بورس، دستکاری در قیمتها  و شگردهای سفته بازان و صاحبان را نت در بورس است اما سازوکار عرضه و تقاضا دراین  معرکه ازهمه عقب و مظلوم مانده است.  بازار  سرمایه از همه چیز بیش از عرضه و تقاضای واقعی تاثیر می ﭘذیرد.  در حالیکه شاخصهای تکنیکی و فوندامنتال در خصوص  سهام یک جهت را نشان  می دهند،  حرکت و روند در سوی  دیگر است.   
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